
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: ZANETTI ANNA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE DI GATTICO-VERUNO 
Provincia di Novara 

 

 

C.F./P.I. 02581850035 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Segreteria - Cultura - Servizi Sociali - Istruzione 

 

N. 184 del 28/12/2023 

 
Responsabile del Servizio : VANOLO CRISTINA 

 

OGGETTO: 

Manifestazione podistica giovanile "3° Cross di Gattico-Veruno" del 03 febbraio 2024 presso 

la Parrocchia di Maggiate Inferiore. Impegno di spesa a favore di associazione sportiva ASD 

Circuito Running di San Maurizio d'Opaglio.           

 

Vista la Legge Regionale Piemonte n. 26 del 21/12/2018 di istituzione del Comune di Gattico-

Veruno a decorrere dal 1° gennaio 2019; 

Visto il decreto del Sindaco n. 02/2022 del 03.01.2022 di nomina della dott.ssa Vanolo Cristina a 

Responsabile dell'Area Affari generali ed Istituzionali (Segreteria - Cultura - Servizi Sociali - 

Istruzione); 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 160 del 18.12.2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale l’Amministrazione comunale ha stabilito di concedere il patrocinio 

comunale e di erogare a favore dell’associazione sportiva ASD Circuito Running un contributo 

economico straordinario quantificato nella misura massima di € 500,00 per sostenere le spese 

connesse all’organizzazione della manifestazione podistica giovanile denominata “3° Cross di 

Gattico-Veruno” che si svolgerà nel prato della Parrocchia di Maggiate Inferiore nella giornata di 

sabato 03 febbraio 2024; 

Preso atto che nella deliberazione di G.C. n. 160/2023 veniva dato mandato al responsabile 

area affari generali per tutti gli atti connessi e conseguenti; 

Dato atto che la liquidazione del contributo avverrà a seguito di presentazione di idonea 

documentazione attestante le spese sostenute, come stabilito nella medesima deliberazione n. 

160/2023; 

Visto il bilancio 2023/2025 approvato con deliberazione di C.C.  n. 51 del 15.12.2022 e le 

sue successive variazioni; 

Visto il Piano esecutivo di Gestione 2023/2025 approvato con deliberazione di G.C. n. 215 

del 19.12.2022; 

Verificata la disponibilità finanziaria sul bilancio 2023; 

Ritenuto pertanto di provvedere ad impegnare la somma di € 500,00 al cap. 1833/99 – 

codice 06.01.1 – macroagg. 104 del bilancio 2023; 

Considerato di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi degli art. 

26 e 27 del D. Lgs n. 33/2013 e smi; 

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs n. 267/2000 e smi; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: ZANETTI ANNA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINA 
 

1) di provvedere, in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 160 del 18.12.2023, ad impegnare 

sul bilancio 2023 la somma di € 500,00 a favore di ASD Circuito Running di San Maurizio 

d’Opaglio (NO) - C.F. 91010430030 – P.I. 02024600039, quale contributo economico 

straordinario a sostegno delle spese connesse all’organizzazione della manifestazione podistica 

giovanile denominata “3° Cross di Gattico-Veruno” che si svolgerà nel prato della Parrocchia di 

Maggiate Inferiore nella giornata di sabato 03 febbraio 2024; 

2) di imputare la somma di € 500,00 al cap. 1833/99 – codice 06.01.1 – macroagg. 104 del bilancio 

2023; 

3) di pubblicare il presente provvedimento ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs n. 33/2013 e smi; 

4) di dare atto che l’erogazione del contributo avverrà a seguito di presentazione di idonea 

documentazione attestante le spese sostenute. 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to  VANOLO CRISTINA 
 

 

  
 

 

 

 

 

La presente determinazione viene trasmessa al responsabile del servizio finanziario in data odierna. 

 

Gattico-Veruno, li  28/12/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to VANOLO CRISTINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: ZANETTI ANNA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

La presente determinazione diventa esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità 

contabile del Responsabile del Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 

D. Lgs 18/08/2000, n. 267/2000 e smi.  

 

 

C / R Anno Imp  Voce Cap. Art. Importo € 

C 2023 714 2470 1833 99 500,00 

 

 

Gattico-Veruno, li  30/12/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  DESSILANI ELENA 

 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 09/01/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  VANOLO CRISTINA 
 

 
  
 

 

 


